

T.C.
SAMSUN ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ ERASMUS KOORDİNATÖRLÜĞÜ
SEÇME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU KARARLARI

KARAR TARİHİ	TOPLANTI SAYISI	KARAR SAYISI
04.12.2024	03	2024/06-07

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğü Seçme ve Değerlendirme Komisyonu 04.12.2024 günü saat 12.30'da Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih KESGİN başkanlığında yeterli çoğunluk sağlanarak toplanmış olup aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır.

KARAR NO:

2024-06 Gündem onaylandı.

KARAR NO:

2024-07 Personel Ders Verme / Eğitim Alma Hareketliliği İlanına ilişkin başvuru ve sonuçlar değerlendirildi. Yapılan görüşme sonucunda; aşağıdaki maddelere oy birliği ile karar verildi.

“Bu başvuruların değerlendirilmesi ve nihai karar verme aşamasında, değerlendirmeyi yapan personel ile başvuru sahipleri arasında değerlendirmeyi yapan personelin tarafsızlığını etkileyebilecek herhangi bir kişisel ilişki bulunmamaktadır. Karar, tarafsızlık ve şeffaflık kurallarına uygun bir şekilde verilmiştir.”

2024 Proje Dönemleri Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketlilikleri Sonuçları Komisyon Toplantı Tutanağı

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğü Seçme ve Değerlendirme Komisyonu 03.12.2024 günü saat 11.00'da Uluslararası İlişkiler Ofis Koordinatörü Prof. Dr. Salih KESGİN başkanlığında yeterli çoğunluk sağlanarak toplanmış olup aşağıda yer alan gündem maddeleri görüşülmüştür.

Gündem Maddeleri:

1. Ders Verme hareketliliği başvurularının değerlendirilmesi
2. Eğitim Alma hareketliliği başvurularının değerlendirilmesi

Tüm başvurular, ilanda belirtilen 2024-1-TR01-KA131-HED-000195770, 2024-1-TR01-KA131-HED-000203048 ve 2024-1-TR01-KA131-HED-000235865 numaralı projeler için Ders Verme ya da Eğitim Alma Hareketliliğinden faydalanmak isteyen Üniversitemiz "tam/yarı zamanlı istihdam edilen ve fiilen görev yapan akademik ve idari personeli olma" asgari şartlarını sağlayan personeller arasından komisyon kararı ile aşağıda belirtilen değerlendirme ölçütleri dikkate alınarak gerçekleştirilmiştir.

Erasmus Personel Değerlendirme Ölçütleri:

Personel Hareketliliği değerlendirme ölçütleri *Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Program Ülkeleri Arasında Yükseköğretim Öğrenci ve Personel Hareketliliği Yükseköğretim Kurumları için El Kitabında* belirtilen temel ilkeler dikkate alınarak Erasmus Değerlendirme ve Seçme Komisyonunca hazırlanmış ve Rektör Olur'u alınmıştır.

Ders Verme ve Eğitim Alma Faaliyetinden Yararlanacak Personelin Puanlama Sistemi	
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ	PUAN
Geçerli yabancı dil sınav puanı (TOEFL, YDS, e-YDS, YÖKDİL). Lütfen Dikkat! Geçerli olmayan yabancı dil sınav sonuç belgesi ibraz eden adayların başvuruları iptal edilecektir. Puanlama ÖSYM'nin Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarının Eşdeğerliklerini Belirleme Yönergesine göre yapılacaktır.	Puanın % 20'si
Akademik birimlerde Bölüm/Program Erasmus Koordinatörü olmak, Erasmus Ofisi faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için doğrudan katkı sağlayan idari/akademik personel	+15
Başvuru esnasından karşı kurumdan alınmış davet mektubu veya Eğitim Alma Hareketliliğinde Yapay Zekâ ile ilgili veya dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetlere katılım (<i>Avrupa Dijital eğitim araçları/yazılımları, programlama ve yükseköğretim kurumlarının yönetimine ilişkin bilişim yazılım ve sistemleri ile ilgili işbaşı eğitim/eğitim kurslarına katılım</i>)	+15
Son 2 yıl içerisinde AB, TÜBİTAK, Teknofest vb. Ulusal ve Uluslararası projelerde yürütücü, araştırmacı, danışman görevlerinde bulunmak	+20
Son 2 yıl içerisinde, Samsun Üniversitesinin idari işleyişine katkı sağlayan kurul/komisyonlarda görev almak	+10
İlk kez katılım sağlayan personel	+10
Gazi personel / şehit veya gazi yakını personeli (eş ve çocukları) ya da engelli personel (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla), AFAD'dan afetzedeye yardımı alanlar (belge zorunlu)	+10
Bir akademik yıl önce Erasmus+ Personel Hareketliliği programlarının birinden hibeli olarak faydalanmış olmak	-20
İki akademik yıl önce Erasmus+ Personel Hareketliliği programlarının birinden hibeli olarak faydalanmış olmak	-15
Üç akademik yıl önce Erasmus+ Personel Hareketliliği programlarının birinden hibeli olarak faydalanmış olmak	-10
Bir önceki akademik yıl içinde (KA131 ve/veya KA171 kapsamında) başvurusu bulunup, gerekçesiz bir şekilde hareketlilikten yararlanmamak veya vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik	- 5
TOPLAM*	

*Eşitlik olması durumunda adayların Samsun Üniversitesi hizmet süresi dikkate alınır.

ÖNEMLİ NOT: Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliklerinin her ikisine birden başvurmayı düşünen akademik personel, başvuru süresi içerisinde önceliklendirdiği hareketlilik türünü Erasmus Koordinatörlüğü'ne şahsen ya da e-posta yoluyla belirtmek durumundadır. Başvuru sahibinin tercihinin göre ikincil tercihinin -10 puan uygulaması yapılacaktır.

Ders Verme Hareketliliğine İlişkin Kararlar

1. Yukarıda belirtilen asgari şartları sağlayan ders verme hareketliliği için tüm projelerde toplam 10 (on) personel başvuruda bulunmuştur. İlanda belirtildiği üzere Erasmus Koordinatörlüğü bütçesi doğrultusunda ders verme hareketliliği kontenjanı, uluslararası akademik hayata anlamlı bir katkı sağlayabilmesi ve üniversitemize tahsis edilen hibe tutarının verimli kullanılabilmesi adına aşağıdaki tabloda sunulduğu şekilde oluşturulmuştur.

Proje Numarası	Ders Verme Hareketliliği Kontenjan	Yerleşen
Samsun Üniversitesi 2024-1-TR01-KA131-HED-000195770	3	3
Internship-OK Tokat Konsorsiyumu 2024-1-TR01-KA131-HED-000203048	3	3

2. Toplam kontenjan belirlenirken Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis edilen projelerin hibeleri dikkate alınmıştır. Bu kapsamda ilanda belirtilen değerlendirme ölçütlerine göre ders verme hareketliliğinde;

2024-1-TR01-KA131-HED-000195770 numaralı proje için 3 asıl 2 yedek;

2024-1-TR01-KA131-HED-000203048 numaralı proje için 3 asıl 2 yedek aday

belirlenmiştir.

3. Erasmus Seçme ve Değerlendirme Komisyonunca daha önceden belirlenen ve Rektörlük OLUR'u ile ilan edilen seçim kriterlerine göre başvuru esnasında Turna Portal üzerinden sunulan belgeler komisyonca görüşülmüş ve kriterlerde aranan nitelikte olan belgeler onaylanmış; olmayan belgeler ise reddedilmiştir.
4. Sonuç ilanında "Asıl Aday" statüsünde yer alan başvuru sahipleri hareketlilik öncesi kabul mektupları ve ilgili kurum imzalı Mobility Agreement belgeleri ile Erasmus Koordinatörlüğüne başvurmaları gerekmektedir.
5. Sonuç ilanında "Asıl Aday" statüsünde yer alıp davet mektubu sağlayamayan başvuru sahipleri (varsa) başvuru ilanda belirtilen **31.12.2024** tarihine kadar kabul mektubu ve gidilecek kurum imzalı Mobility Agreement belgeleri ile Erasmus Koordinatörlüğüne başvurmaları gerekmektedir. Bu tarihe kadar davet mektubu sağlayamayan ya da feragat eden adaylar olması durumunda yedek listede yer alan ve en yüksek puana sahip adaydan başlamak üzere hak tanınacaktır.
6. Personel Ders Verme Hareketliliği için faaliyet süresi, seyahat süresi hariç tüm adaylar için 5 iş günüdür. Tüm personel için minimum 2 gün maksimum 5 gün bireysel destek sağlanacaktır. İki gün altında kalan hareketlilikler kabul edilmeyecektir.

Eđitim Alma Hareketliliđine İliřkin Karalar

1. Yukarıda belirtilen asgari řartları sađlayan eđitim alma hareketliliđi iin 30 (otuz) personel bařvuruda bulunmuřtur. İlanda belirtildiđi üzere Erasmus Koordinatörlüđü bütesi dođrultusunda eđitim alma hareketliliđi kontenjanı, uluslararası akademik hayata anlamlı bir katkı sađlayabilmesi ve üniversitemize tahsis edilen hibe tutarının verimli kullanılabilmesi adına ařađıdaki tabloda sunulduđu řekilde oluřturulmuřtur.

Proje Numarası	Eđitim Alma Hareketliliđi Kontenjan	Yerleřen
Samsun Üniversitesi 2024-1-TR01-KA131-HED-000195770	2	2
Internship-OK Tokat Konsorsiyumu 2024-1-TR01-KA131-HED-000203048	2	2
Start-Up Uřak Konsorsiyumu* 2024-1-TR01-KA131-HED-000235865	2	1

2. Toplam kontenjan belirlenirken Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis edilen projelerin hibeleri dikkate alınmıřtır. Bu kapsamda ilanda belirtilen deđerlendirme ölçütlerine göre eđitim alma hareketliliđinde;

2024-1-TR01-KA131-HED-000195770 numaralı proje iin 2 asıl 2 yedek;
2024-1-TR01-KA131-HED-000203048 numaralı proje iin 2 asıl 2 yedek
2024-1-TR01-KA131-HED-000235865 numaralı proje iin 1 asıl 1 yedek aday belirlenmiřtir.

***Start-Up Konsorsiyumu ile 2024 Proje Dönemleri Erasmus Eđitim Alma Hareketliliđi, ilgili projenin tematik odađı geređi ve proje ortaklarıyla yapılan toplantı sonucunda alınan karara göre Öğrenci İřleri Dairesi Bařkanlıđı ve Uluslararası İliřkiler Ofisine tahsis edilmiřtir.**

Bařvuru deđerlendirme sonucunda Erasmus Personel Eđitim Alma Hareketliliđine alınan bu karar dođrultusunda yerleřtirme yapılmıřtır.

3. Erasmus Seme ve Deđerlendirme Komisyonunca daha önceden belirlenen ve Rektörlük OLUR'u ile ilan edilen seim kriterlerine göre bařvuru esnasında Turna Portal üzerinden sunulan belgeler komisyonca görüřülmüř ve kriterlerde aranan nitelikte olan belgeler onaylanmıř; olmayan belgeler ise reddedilmiřtir.
4. Sonu ilanında "Asıl Aday" statüsünde yer alan bařvuru sahipleri hareketlilik öncesi kabul mektupları ve ilgili kurum imzalı Mobility Agreement belgeleri ile Erasmus Koordinatörlüđüne bařvurmaları gerekmektedir.
5. Sonu ilanında "Asıl Aday" statüsünde yer alıp davet mektubu sađlayamayan bařvuru sahipleri bařvuru ilanda belirtilen **31.12.2024** tarihine kadar kabul mektubu ve gidilecek kurum imzalı Mobility Agreement belgeleri ile Erasmus Koordinatörlüđüne bařvurmaları gerekmektedir. Bu tarihe kadar davet mektubu sađlayamayan ya da feragat eden adaylar olması durumunda yedek listede yer alan ve en yüksek puana sahip adaydan bařlamak üzere hak tanınacaktır.
6. Personel Eđitim Alma Hareketliliđi iin faaliyet süresi, seyahat süresi hari tüm adaylar iin 5 iř günüdür. Tüm personel iin minimum 2 gün maksimum 5 gün bireysel destek sađlanacaktır. İki gün altında kalan hareketlilikler kabul edilmeyecektir.

Not: Personel Ders Verme Ve Eğitim Alma Hareketliliğinden **hibesiz** olarak da faydalanılabilir. Ülke grupları için hibe tutarlar tablosu aşağıda yer almakta olup; katılımcıların hareketlilik zamanına göre hangi bütçe döneminden ödeme yapılacağı katılımcı davet mektupları dikkate alınarak Erasmus Koordinatörlüğü tarafından belirlenecektir.

Program Ülke Gruplarına göre Günlük Hibe Miktarları

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Günlük hibe miktarları (€)
1.Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Hollanda, İrlanda, İtalya, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Programla ilişkili Olmayan 13. ve 14. Bölge Ülkeleri	171
2.Grup Program	Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan, Çekya, Estonya, Letonya, Slovakya, Slovenya	153
3.Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye*	133

Kesin sonuçlar <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresinde yayınlanmıştır. Ayrıca "erasmus.samsun.edu.tr" sayfasından duyurulacak olup, ayrıca adaylara tebligat yapılmayacaktır. Yerleştirme listesi yayınlandıktan sonra itirazlar 5 (beş) gün içerisinde Erasmus Koordinatörlüğüne bizzat ya da erasmus@samsun.edu.tr e-posta adresi üzerinden yapılabilecektir.

Hareketlilikten feragat etmek isteyen personel feragat dilekçesini 1 Ocak 2025 tarihine kadar yine Erasmus Koordinatörlüğüne bizzat ya da erasmus@samsun.edu.tr e-posta adresi üzerinden iletebilir.

Seyahat Giderleri:

Seyahat gideri hesaplamalarında aşağıdaki linkte yer alan "Mesafe Hesaplayıcı" kullanılmaktadır. http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

Söz konusu "mesafe hesaplayıcısı" aracılığı ile personelin yerleşik olduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan 2 nokta arasının km değeri tespit edilerek, aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmaktadır.

Elde edilen "km" değeri	Hibe miktarı
10-99 km arası	28 €
100-499 km arası	211 €
500-1999 km arası	309 €
2000-2999 km arası	395 €
3000-3999 km arası	580 €
4000-7999 km arası	1188 €
8000 km ve üzeri	1735 €